1y uoseqiau Aq pasamod

Paédkaupunkiseudun City-Taxi Oy, Y-tunnus
9209368-8Tilikausi 01.01.2024-31.12.2024

TASE VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
1731 Konsernimyyntisaamiset
1735 Konsernilainasaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltd yhteensa
Lainasaamiset
1751 Saamiset tyontekijoilta
Lainasaamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 OP FI59 5780 3820 1660 71
Pankkisaamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

TASE

Alkusaldo

110 460,89
160,00
110 620,89

0,00
0,00
110 620,89
110 620,89

132,20
132,20
132,20
110 753,09

110 753,09

11/2024

Muutos

7 935,71
0,00
7 935,71

1 000,00
1 000,00
8 935,71
8935,71

108,07
108,07
108,07
9 043,78

9 043,78

Pvm. 09.01.2025
Klo 14:23

Tase

118 396,60
160,00
118 556,60

1 000,00
1 000,00
119 556,60
119 556,60

240,27
240,27
240,27
119 796,87

119 796,87



1y uoseqiau Aq pasamod

Paédkaupunkiseudun City-Taxi Oy, Y-tunnus

9209368-8Tilikausi 01.01.2024-31.12.2024

TASE VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Osakeyhtio
Osakepaaoma
Osakepaaoma
2001 Osakepaaoma
Yhteiset oman p&aadoman tilit
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto (tappio)
2371 Tilikauden voitto (tappio)
Vapaa oma paaoma yhteenséa

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
2872 Ostovelat minireskontra
Ostovelat yhteensa
Velat saman konsernin yrityksille
2907 Muut velat konserniyrityksille

Velat saman konsernin yrityksille yhteensa

Muut velat
2921 Ennakonpidatysvelka
2923 Sairausvakuutusmaksuvelka
2935 Tilitysvelat
2937 Maksuunpantu verovelka
2939 Arvonlisaverovelka
2941 Velat osakkaille
2949 Muut lyhytaikaiset velat
Muut velat yhteensa
Siirtovelat
Menojaamat
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)
2968 Tuloverot (siirtovelat)
Menojaamat yhteensa
Lyhytaikainen vieras padaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TASE

Alkusaldo

8 000,00

-133,92

30 169,19
30 035,27

38 035,27

0,00
0,00

22 146,39
22 146,39

2912,44
122,80
5103,12
16 411,59
9517,35
25,90
103,37
34 196,57

15 864,28

510,58
16 374,86
72717,82

72 717,82

110 753,09

11/2024

Muutos

0,00

0,00

1776,94
1776,94

1776,94

426,70
426,70

0,00
0,00

-51,05
-14,64

23 876,61
-16 411,59
-455,82
0,00
-103,37

6 840,14

0,00
0,00
0,00
7 266,84

7 266,84

9 043,78

Pvm. 09.01.2025
Klo 14:23

Tase

8 000,00

-133,92

31 946,13
31812,21

39 812,21

426,70
426,70

22 146,39
22 146,39

2 861,39
108,16

28 979,73
0,00

9 061,53
25,90
0,00

41 036,71

15 864,28

510,58
16 374,86
79 984,66

79 984,66

119 796,87



